



Presumtiv medlem i SPF



På gång!

ORDFÖRANDE HAR ORDET

När våren nu närmar sig och dagsmejan tagit all snön kan vi alla börja känna oss lite lättare till sinnet. Nu är det vaccineringen vi väntar på. Enligt den information vi har fått kommer alla 65+ att få brev från sin vårdcentral om bokning av tid för vaccinering. Det är bara att sitta lugnt i båten och vänta på brevet.

Vårt årsmöte kommer vi att hålla måndagen den 17 maj. Eftersom vi även fortsättningsvis, trots vaccinering, måste räkna med mötesrestriktioner blir mötet utomhus i det fria. Vi söker efter lämplig plats så att vi kan genomföra mötet på ett smittsäkert sätt. Besked om plats återkommer vi med.

När det gäller verksamheten i övrigt för 2021 börjar vi med träffar på Café Havgården på söndagar kl 13 - 15. Där kan vi, med iakttagande av gällande restriktioner och vid bra väder sitta på verandan i små grupper om vi klär oss efter väderleken.

Det är bistra tider som härjar. Kall nordavind, hala gator (använd broddar) och så den förgrymmade Coronan. Några av Er har väl redan blivit vaccinerade vilket kan innebära att ni nu återigen kan få träffa anhöriga vänner. Vi andra får vänta på vår tur, och därefter kunna hoppas på att livet kan återgå till det normala. För information har nu styrelsen lyckats med att hålla sitt första "digitala" styrelsemöte (även vi måste ju hålla oss till rådande uppmaningar).

Vårens aktiviteter börjar **måndag den 15 mars kl 14.00** med samling på parkeringen vid ICA, Nättraby centrum. Härifrån tar vi en promenad längs Nättrabyån, i två grupper, en "snabb" och en lite "lagom". Alla skall kunna ta sig till Åslätten där vi bjuder på nygrillad korv. Medtag gärna varm eller kall dryck samt sittdyna av något slag.

När nu våren nalkas och vi tål att sitta ute startar vi åter upp det så populära "**SPF-cafet**" i Havgårdens Cafe. Alla är hjärtligt välkomna söndagar kl 13.00

På dessa två nämnda träffar kommer vi att ytterligare presentera våra funderingar angående övriga aktiviteter under Coronan.

P-H Andersson
Författare av detta månadsbrev
0768247928